


«ТАСДИҚЛАНДИ»

Буюртмачи номи:

Олот туман 14- сон мактаб-интернати
директори

Директор  Х.Каримов
“ ” 2022 йил

ТЕХНИК ТОПШИРИК

Олот туман 14- сон мактаб-интернати. Бухгалтерия хисобидаги мактаб-интернати
укувчиларига юмшок жихозлар билан таъминлаш

№	Маъдумотлар руйхати	Асосий маълумотлар ва талаблар
1	Бажариладиган иш	Олот туман 14- сон мактаб-интернати. Бухгалтерия хисобидаги мактаб-интернати укувчиларига юмшок жихозлар билан таъминлаш
2	Буюртмачи	Олот туман 14- сон мактаб-интернати
3	Тижорат таклифни такдим этиш шартлари	Иш стажи (Шу сохада етарли иш стажи) Коррупцияга карши талаблар (684-Конун 13-моддатига риоя этилиши шарт) Моддий-техника базаси (Ишни уз вактида бажариш учун зарурий моддий-техника базаси мавжудлиги) Иштирок этувчи корхонанинг транспорт воситалари (Ишларнинг уз вактида сифатли бажарилиши учун транспорт воситалар) Иш тажрибаси (Шу сохада олдин килинган ишлар руйхати ва буюртмачилар берган тавсифномалари) Техника хафсизлиги коидалари (ишларни бажарилиши давомида техника хафсизлиги коидаларига риоя килишини) Ишларни бажариш муддати (Ишларни бажариш муддатини кискартириши ишнинг сифатига акс таъсир

		<p>этмаслиги лозим, сифатсиз хизмат аникланса юкори турувчи органларга муурожаат килинади) Бажарилган ишларга бериладиган кафолат муддати(Кафолат хати) etender.uzex.uz порталида жойлаштирилади</p>
4	Бажарилган ишлар хисоб китоби	Хисоб фактурага асосан
5	Молиялаштириш манбаи	Бюджет маблаглари хисобидан
6	Буюртмачи суммаси	92 960 000 сум
7	Конкурс тили	Узбек Рус тилларида
8	Шартнома валютаси	Милилй валюта
9	Танлов таклифини кабул килиш	Таклифлар эълон килинган пайтдан бошлаб
10	Танлов тугрисида маълумот	https://etender.uzex.uz/ да жойлаштирилган

Олот туман 14 сонли ихтисослаштирилган умумий мактаб интернати
2022 йил сентябр ойида харид киланадиган юмшок жихозлар руйхати

Махсулот тури	Улчов бирлиги	Микдори	Нархи	Етказиб бериш киймати
Матрас (хб мато 100% 1-пм, Артикул-16,1 навли пахта 6 кг, размер 200*80)	дона	100	140000	14 000 000
Ёстик (хб мато 100% 1-пм, Артикул-16, 1 навли пахта 2 кг, размер 0,65*0,65)	дона	85	48000	4 080 000
Курпа (хб мато 100% 1-пм, Артикул-16,1 навли синтефон, размер 200*150)	дона	120	140000	16 800 000
Постел белё (хб мато 100% 1-пм, Артикул-16,)	комплект	440	132000	58 080 000
Жами сумма:		185		92 960 000,0